

همیشه‌ری تمام

عکس: پیام‌سازی



دیدگاه نمی‌شوم

اسماعیلی فر از اینکه مریبان تیم ملی او را نمی‌بینند دلخور است. دانیال می‌گوید با پرسپولیس سه‌گانه به دست آورد اما قلعه‌نویی حتی یک فرصت هم به او نداد

پخش زنده

لیگ برتر آنگلیس	استون ویلا	تاتهام	پر ایتون	ناتینگهام فارست	وستهم	پر نلی	لیور پول	منچستر سیتی
۱۶:۳۰								
لیگ اِمپانیا	رنک مادرید	سلتاویکو	رنک بتیس	ویارکال				
۲۱:۰۰								
بوندلیگ آلمان	بایر لورکوزن	ولفسبورگ						
۲۲:۰۰								
سری آ ایتالیا	آث میلان	امپولی	یوونتوس	اتلانتا	فیورنتینا	آس رم		
۱۷:۳۰								
لیگ برتر ایران - هفته ۲۰	پیکان	ملوان	ذوب آهن	استقلال خوزستان	گل‌گهر	صنعت نفت	تراکتور	هوادار
۱۸:۴۵								
لیگ برتر فوتبال زنان	المینیوم	مس	نساجی	شمس‌آذر	فولاد	سیاهان	استقلال	پرسپولیس
۱۹:۰۰								

برنامه بازی



لیگ برتر ایران - هفته ۲۰

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲

احساسات متناقض

خوب و بد به تعویق نیفتادن دربی برای پرسپولیس

بعد از کلی کش و قوس سرانجام اعلام شد دربی ۱۰۳ تهران عقب نمی‌افتد و بنا بر اعلام قبلی، پرسپولیس و استقلال همان ساعت ۲۰ چهارشنبه ۲۳ اسفند به مصاف هم خواهند رفت. پیش از این گفته می‌شد شاید شهرآورد عقب بیفتد یا حتی به سال آینده موکول شود اما حالا این موضوع منتفی شده است. طبعاً تعیین تاریخ قطعی دربی برای هر دو تیم پرسپولیس و استقلال اهمیت داشت و البته احساسات قرمزها در این مورد تا حدی متناقض خواهد بود. پرسپولیس‌ها از یک سو ناراحت هستند، چرا که احتمالاً گنورگی گولسبانی به دلیل مصدومیت به این بازی نخواهد رسید و محمدحسین کنعانی‌زادگان هم با کارت عجیبی که مقابل فولاد گرفت، محروم شده. بنابراین تیم باید بدون ۲ مدافع اصلی‌اش وارد بزرگ‌ترین بازی فصل شود. از سوی دیگر اما پرسپولیس در این هفته‌ها فرم درخشانی پیدا کرده و به تعویق افتادن دربی شاید می‌توانست یک فرصت مهم را برای حمله به صدر جدول از قرمزها بگیرد. حالا پرسپولیس با کمبود مهره و ضعف در خط دفاعی به مصاف استقلال خواهد رفت و البته عمده امیدواری هواداران این تیم به برندگی و قدرت قوای هجومی است. شاید سرنوشت کل فصل را همین نکته روشن کند؛ اینکه آیا زور خط آتش پرسپولیس به استقلال خواهد رسید یا خط دفاع ضعیف سرخپوشان باعث موفقیت حریف سنتی می‌شود؟

فرار از سایه رامین

عملکرد ضعیف دانیال اسماعیلی‌فر دائماً با درخشش رامین رضاییان مقایسه می‌شد اما حالا ماجرا برعکس شده است

دانیال اسماعیلی‌فر در دوره سرمرینگری اوسمار ویسرا به یکی از جذاب‌ترین و محبوب‌ترین بازیکنان پرسپولیس تبدیل شده است. او در دوره یحیی گل‌محمدی انتقادات زیادی را تحمل می‌کرد و هیچ‌وقت بازیکن محبوبی نزد هواداران پرسپولیس نبود. هواداران از او توقع داشتند مثل دوران بازی در سپاهان گل‌های زیادی را برای تیم بسازد اما آمار پاس گل‌های دانیال، عدد قابل توجهی را نشان نمی‌داد. ضمن اینکه او دائماً با رامین رضاییان مقایسه می‌شد که بعد از جدایی از پرسپولیس به ستاره‌ای در خشان در سپاهان تبدیل شده بود و هواداران، معاوضه این دو بازیکن بین پرسپولیس و سپاهان را ضرر و زیان بزرگی برای سرخپوشان می‌دانستند. اما در نیم‌فصل دوم لیگ برتر و دقیقاً هم‌زمان با افت رامین رضاییان، این دانیال اسماعیلی‌فر است که اوج گرفته و از هواداران تیشم دلبری می‌کند. با رفتن یحیی و سرمرینی شدن اوسمار ویرا، دوران جدیدی در پرسپولیس آغاز شده و در شکل جدید بازی سرخپوشان استعدادهای دانیال اسماعیلی‌فر هم بیش از گذشته شکوفا شده است.

دانیال در هر ۴ بازی نیم‌فصل دوم نمرات بالایی گرفته و در بازی اخیر مقابل فولاد با ارسال ۲ پاس گل به نمره عالی ۷٫۹۴ رسیده که دومین نمره برتر سرخپوشان در این مسابقه بوده است. در جدال با فولاد، مهدی ترابی با یک گل و یک پاس گل و کسب نمره ۷٫۹۹ برترین بازیکن میدان شد و دانیال با اختلافی ناچیز بعد از او رتبه دوم را در میان تمامی بازیکنان حاضر در زمین به‌دست آورد. دانیال علاوه بر حضور مؤثر در حملات پرسپولیس در کارهای دفاعی هم خوب و قانع‌کننده عمل کرده و حالا دیگر آن مقایسه بزرگ را به رضاییان نمی‌بازد. به‌خصوص که رامین در بخش دفاعی عملکرد چندانی خوبی نداشته و تعداد زیادی از گل‌های پرشماری که سپاهان در این روزها دریافت می‌کند به‌خاطر جای خالی او در هنگام نفوذهاست. اسماعیلی‌فر که در دوره یحیی حتی یک گل به‌خود می‌زد هم در کارنامه داشت حالا با عریاس گل به دومین پاسور برتر لیگ تبدیل شده و در جدول پاس گل درست پشت سر ریکاردو آلوز قرار گرفته است. هافبک تراکتور فصل گذشته با اختلاف زیادی به‌عنوان بهترین پاسور لیگ برگزیده شد اما امسال اسماعیلی‌فر را در نزدیک‌ترین فاصله ممکن پشت سر خودش می‌بیند.

میانگین نمرات دانیال در سایت متریکا ۷٫۲۱ است که او را به‌عنوان چهارمین بازیکن برتر پرسپولیس در این فصل معرفی می‌کند. از ۳ بازیکن بالای سر او استون اورونوف فقط ۲ بازی برای تیم انجام داده، مرتضی پورعلی‌گنجی بعد از شب‌بازی مصدوم شده و کنار رفته و فقط مهدی ترابی است که با تعداد بازی‌های قابل توجه، معدل نمراتش بالاتر از دانیال است.

چهاره روز

سوزه روز